
 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. sausio 31 d. 

įsakymu Nr.V-18 

 

 

KLAIPĖDOS „VĖTRUNGĖS“ GIMNAZIJOS 2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

GIMNAZIJOS VIZIJA IR MISIJA 

 

Gimnazijos vizija – Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija – demokratiška, moderni, atvira 

kaitai ir tobulėjimui, nuolat besimokanti, pilietiška ir tolerantiška gimnazija, ugdanti laisvą, 

kūrybingą, kultūringą ir dorą Lietuvos Respublikos pilietį, siekiantį tęsti mokymąsi aukštojoje 

mokykloje. 

Gimnazijos misija – padėti mokiniui mokytis pagal gebėjimus, įgyti bendrąjį dalykinį, 

sociokultūrinį, technologinį raštingumą, dorinę, tautinę ir pilietinę brandą, užtikrinti lygias ugdymosi 

galimybes, vadovaujantis bendravimo ir bendradarbiavimo, dalinimosi sukaupta patirtimi principais, 

sudaryti sveikas ir saugias ugdymo ir ugdymosi sąlygas, racionaliai panaudojant turimus 

materialinius ir žmogiškuosius išteklius. 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

1. Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazijos 2024 metų veiklos planas (toliau – planas) parengtas, 

atsižvelgus į 2024 metų veiklos prioritetus švietimo srityje, patvirtintus Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 2023 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr.ŠV1-199, 

Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazijos 2023-2025 metų strateginį veiklos planą, patvirtintą gimnazijos 

direktoriaus 2022 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr.V-169, 2023–2024 mokslo metų gimnazijos ugdymo 

planą, patvirtintą gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-100, gimnazijos 

veiklos kokybės įsivertinimo ir švietimo būklės stebėsenos rezultatus. 

2. Planą įgyvendins gimnazijos administracija, pedagogai ir kiti pedagoginiame procese 

dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, ugdytiniai mokiniai ir jų tėvai (globėjai, 

rūpintojai) (toliau – tėvai). 

3. Plane vartojami sutrumpinimai: vaiko gerovės komisija – VGK, pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimas – PUPP, brandos egzaminai – BE, tarpiniai patikrinimai – TP, informacinės 

komunikacinės technologijos – IKT, ugdymo planas – UP, neformalusis vaikų švietimas – NVŠ, 

bendrosios programos – BP, ugdymo turinio atnaujinimas – UTA, direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

– pavaduotojas, KU – Klaipėdos universitetas, savivaldybės biudžeto lėšos  – SB, valstybės biudžeto 

lėšos – VB, Europos Sąjungos finansuojamų projektų lėšos  – ES, gyventojų pajamų mokesčio dalis, 

privačių asmenų, įstaigų parama – GPM. 

 

II SKYRIUS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

4. 2023 metų veiklos įgyvendinimo rezultatai veiklos kokybės įsivertinimo ir švietimo 

stebėsenos rodiklių duomenimis: 

4.1. 2023 m. prioritetas – mokinių pažangos ir pasiekimų gerinimas. 

4.2. 2023 metų veiklos tikslas – sudaryti sąlygas kiekvieno mokinio asmens savybių, 

bendražmogiškųjų vertybių ir kompetencijų ugdymui. 

4.3.1 uždavinys. Siekti ugdymo nuoseklumo ir tęstinumo, remiantis mokinio individualia 

pažanga ir orientuojantis į jo gabumus ir stiprybes. 



2 

 

 

 

6.3.1. MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

 

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS: 

1. Ugdymo(si) pasiekimai: 

1.1. 2022–2023 m. m. metiniai rezultatai:  

 Aukštesnįjį 

pasiekimų lygį 

pasiekusių 

mokinių dalis (%) 

Pagrindinį 

pasiekimų lygį 

pasiekusių 

mokinių dalis 

(%) 

Patenkinamą 

pasiekimų lygį 

pasiekusių mokinių 

dalis (%) 

Nepasiekusių 

patenkinamo 

pasiekimų lygio 

mokinių dalis (%) 

I klasėse 2 57 41  

II klasėse 1 43 56  

III klasėse 2,8 49 46,2 2,1 

IV klasėse 1,38 37,9 60,7  

Vidurkis 1,8 46,73 50,98 0,53 

 

1.2. Padarė pažangą (rezultatai nepablogėjo) per 2022–2023 m. m. (lyginami metiniai 

įvertinimai): 

 Lietuvių kalba (ir 

literatūra): 
Mokinių skaičius Dalis (%) 

I klasėse   

II klasėse 146 76 

Pagrindinio ugdymo programos II 

dalis 
  

III klasėse 84 64,1 

IV klasėse 98 72,6 

Vidurinio ugdymo programa 182 68,4 

 Matematika:   

I klasėse   

II klasėse 146 70 

Pagrindinio ugdymo programos II 

dalis 
  

III klasėse 84 64,1 

IV klasėse 90 66,7 

Vidurinio ugdymo programa 174 65,4 

 

1.3. Lankomumas 

 Praleista pamokų per 2022–

2023 m. m.  

Praleistų pamokų skaičius, 

tenkantis 1 mokiniui 

I klasėse 14238 82 

II klasėse 12168 81 

I–II klasėse 26406 81 

III klasėse 11788 81 

IV klasėse 12339 85 

III–IV klasėse 24127 85 

Bendras lankomumas 50533 82 

 

1.8. Pažangumas (%): 



3 

 

 

 2022–2023 m. m.  

I klasėse 100 

II klasėse 100 

I–II klasėse 100 

III klasėse 100 

IV klasėse 100 

III–IV klasėse 100 

Bendras pažangumas 100 

 

2. Įgijusių išsilavinimą ir tęsiančių mokymąsi 2023 m. mokinių skaičius (dalis): 

 

Įgijusių išsilavinimą 

mokinių Tęsiančiųjų mokymąsi pagal aukštesnio 

lygmens programą dalis (%) 
Skaičius Dalis (%) 

Pagrindinis išsilavinimas 147 100 (138) 94% 

Vidurinis išsilavinimas 145 100 121 (83,4%) 

 

3. 2023 m. abiturientų tolimesnė veikla: 

Abiturientų 

skaičius 

Iš jų mokosi aukštosiose ir profesinėse mokyklose  
Dirba Kita*  

Universitetuose Kolegijose Profesinėse Užsienyje 

145 67 46 8 2 18 6 

* atlieka karo tarnybą, savanoriauja, nedirba, nėra informacijos ir pan. 

 

4. Pasiekimai olimpiadose, projektuose, konkursuose, varžybose 2023 m. m.: 

 

Veiklų skaičius Dalyvių skaičius 

Apdovanota (prizininkai 

/laureatai /nominantai ) 

Skaičius 
Dalis (%) nuo 

dalyvavusiųjų  

Olimpiados:     

miesto 9 29 11 37,9 

šalies     

tarptautinės     

Konkursai:     

miesto 27 90 27 30 

šalies 25 201 19 10 

tarptautinės 7 52 6 12 

Projektai:     

miesto     

šalies 1    

tarptautiniai: 4 projektai, 7 

mobilumo 

vizitai: 

Erasmus+ 

KA122-SCH 

“Digit@L 

Ecosystem” 2 

vizitai  (2023-02-

19/26; 2023-05-

15/19) 

 

 

 

 

 

po 5 mokytojus  

(10 mokytojų) 

  



4 

 

 

 

Veiklų skaičius Dalyvių skaičius 

Apdovanota (prizininkai 

/laureatai /nominantai ) 

Skaičius 
Dalis (%) nuo 

dalyvavusiųjų  

 Erasmus+ KA220 

“Boost yourself”  

(“Sustiprėk”) 

mobilumai 

Islandijoje 2023-

03-20/24; 

Lenkijoje 2023-

09-25/29; 

Turkijoje 2023-

11-13/17 

 

15 mokytojų 

 

(5 mokytojai 

 

5 mokytojai 

 

5 mokytojai) 

  

 Erasmus+ 

KA210_SCH 

“Gamified 

courses and happy 

atmosphere at 

school” 

(“Interaktyvios 

žaidybinės veiklos 

ir motyvuojanti 

aplinka 

mokykloje”) 

mobilumas 

Turkijoje 2023-

06-19/23) 

Partnerių 

priėmimas 

Klaipėdoje 2023-

10-09/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 mokytojai 

2 mokiniai 

 

 

3 mokytojai 

 

  

 Erasmus+ 

KA210-SCH 

“Strong Women-

Strong Future” 

(“Stiprios 

moterys-stipri 

ateitis”), 

mobilumas 

Turkijoje, 2023-

04-24/28, 

Partnerių 

priėmimas 

Klaipėdoje 2023-

09-18/22 

(apgyvendinimas 

šeimose)  

 

 

 

 

 

 

 

 

3 mokytojai, 6 

mokiniai 

 

 

 

3 mokytojai, 12 

mokinių 

  

Sporto varžybos:     

     



5 

 

 

 

Veiklų skaičius Dalyvių skaičius 

Apdovanota (prizininkai 

/laureatai /nominantai ) 

Skaičius 
Dalis (%) nuo 

dalyvavusiųjų  

miesto 16 285 285 100 

šalies 6 48 36 75 

tarptautinės     

Kita:     

Konferencijos      

miesto 1 33   

šalies 2 3 3 100 

 

4.3. 2 uždavinys Stiprinti asmens vertybinių nuostatų, socialinių ir emocinių gebėjimų bei 

kūrybiškumo ugdymą. 

6.4.1. MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS 

 

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS 2022–2023 m. m.: 

1. Mokinių ugdymo(si) poreikių tenkinimas: 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

Mokinių 

skaičius 
Mokinių dalis (%) 

Vykdyta modulių    

Pagrindinio ugdymo programoje: 
  

 % nuo I–II kl. / III–

IV kl. mokinių sk.  

Įdomioji matematika 1 42 11 / 6 

Skaičių pasaulis 1 66 17 / 9 

Kūrybinis rašymas 
(Rašybos, skyrybos ir gramatikos 

žinių taikymas) 
1 22 6 / 3 

 3 130 34 / 19 

Vidurinio ugdymo programoje:    

Gilyn į matematiką 2 248 85,8 

Writing and vocabulary skills (anglų 

k.) 
2 289 100 

Fizikos sudėtingų uždavinių paprasti 

sprendimai 
1 31 21,5 

Pasirengimas lietuvių kalbos ir 

literatūros brandos egzaminui  
1 145 50,2 

Siūlyta pasirenkamųjų dalykų:    

Pagrindinio ugdymo programoje: 

Ekologinėse klasėse 
   

Meteorologija 2 16 27,6 

Aplinkos fizika 2 15 25,9 

Aplinkos chemija 2 11 18,9 

Žmogaus poveikis aplinkai 2 16 27,6 

Vidurinio ugdymo programoje:    

Užsienio kalba (lotynų) 2 20 6,9 

Užsienio kalba (vokiečių) 1 6 4,1 

Užsienio kalba (rusų) 2 17 5,9 



6 

 

 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

Mokinių 

skaičius 
Mokinių dalis (%) 

Užsienio kalba (rusų) 

pradedantiesiems 
2 15 5,2 

Ekonomika 2 90 31,1 

Vadyba ir verslas 2 94 32,5 

Psichologija 2 128 44,3 

Biomedicina 2 48 16,6 

Informacinės technologijos 4 204 70,6 

Grafinis dizainas 2 29 10 

Užsienio kalba (prancūzų) 

pradedantiesiems 
1 9 6,25 

Ekologinėje klasėje    

Meteorologija 1 8 26,7 

Aplinkos fizika 1 9 30 

Aplinkos chemija 1 7 23,3 

Žmogaus poveikis aplinkai 1 6 20 

Įgyvendintos prevencinės 

programos:  
1   

Lions Quest “Raktai į sėkmę” 1 173 28 

 

2. Mokinių socialinis, kultūrinis, pilietinis ugdymas: 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

Mokinių skaičius  Mokinių dalis ( %) 

Kultūriniai renginiai (kultūros paso 

renginiai)  
24 799 100 

Kiti renginiai (parodos, viktorinos ir 

kt.) 
5   

Edukaciniai renginiai (pamokos kitose 

erdvėse) 
12 285 42,5 

Pilietinės iniciatyvos 4   

Ekologinės veiklos 19 619 77,5 

 

3. NVŠ programų vykdymas pagal kryptis: 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

Mokinių skaičius  Mokinių dalis (%) 

Choreografija, šokis 3 41 6 

Dailė 1 12 2 

Gamta, ekologija 7 72 11 

Kalbos 2 24 4 

Medijos    

Muzika 2 16 2 

Pilietiškumas 2 37 6 

Teatras 1 12 2 

Sportas 3 36 5 

Turizmas ir kraštotyra     

IKT    

Technologijos 1 12 2 



7 

 

 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyvių skaičius 

Mokinių skaičius  Mokinių dalis (%) 

Verslumas 1 12 2 

Kūrybinis/akademinis ugdymas 3 60 9 

Kosmologija 1 16 2 

Viso 27 350 53 

 

4. Švietimo pagalba mokiniui: 

 
Veiklų 

skaičius 

Dalyviai 

Mokiniai 

(skaičius / dalis %) 

Tėvai (skaičius / 

dalis %) 

 Atlikta tyrimų / apklausų: 

 
   

Psichologo:    

Apklausa „Pirmokų adaptacija”, „II 

klasių mokinių profesijos 

pasirinkimo klausimynas pagal J. L. 

Holandą” (II eko1 kl.) 

2 183 / 48,3%  

socialinio pedagogo:    

Kita:    

Apklausa, siekiant išsiaiškinti dėl 

kokių priežasčių yra praleidinėjamos 

pamokos 

1 323 / 52 %  

 Organizuota VGK posėdžių 13 102 / 15 % 92 / 14% 

 Teikta pedagoginė pagalba: 944 198 / 29,6 %  

 Teikta socialinio pedagogo:    

individualios konsultacijos 398 65 4,7 % 

grupinės konsultacijos 11 1,7  

Teikta psichologo pagalba:    

individualios konsultacijos 335 668 / 50,1% 16 

grupinės konsultacijos 
18 

289 / 6,2% (III–IV 

kl.) 
 

Organizuota socialinė pagalba:    

individuali 35 5,7  

grupinė 22 3,5  

Vykdyta ugdymo karjerai veikla:    

individuali 12 11 1 

grupinė 31 1129  

 

4.4. 3 uždavinys. Siekti mokytojui būtinų kompetencijų tobulinimo. 

6.5.1. LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ 

 

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS 2022–2023 m. m 

1. Profesinių kompetencijų tobulinimas: 

 
Veiklų skaičius Dalyviai 

Pedagogų skaičius  Pedagogų dalis (%) 

Profesinis tobulėjimas:    



8 

 

 

 
Veiklų skaičius Dalyviai 

Pedagogų skaičius  Pedagogų dalis (%) 

organizuota bendrų seminarų 

pedagogams: 

1. „Kompetencijomis grįsta 

pamoka" 

2. "Misija – įtraukusis 

ugdymas" 

3. „Komunikacinės 

kompetencijos gilinimas. 

Veiksminga ir įtakinga kalba” 

4. „Vidinė ir tarpasmeninė 

emocinė kultūra“. 

4 

 
 

 

 

48 

 

52  

 

48 

 

 

48 
 

100  

dalyvauta mokymuose 

individualiai 

   

Kolegialus mokymasis:    

atviros pamokos/veiklos 9 11 22,9 

integruotos veiklos    

Dalijosi gerąja patirtimi:     

gimnazijoje    

mieste 31   

šalyje 10   

tarptautinėse veiklose 18   

Metodinė veikla:    

metodiniai susirinkimai Metodinės tarybos – 

8 

Metodinėse grupėse 

– 57 

  

metodiniai susirinkimai, 

skirti UTA 

Metodinės tarybos – 

4 

Metodinėse grupėse 

– 24 

  

metodinės dienos Konferencija  “UTA. 

Ką būtina žinoti?”  

Pranešimus skaitė 

8 mokytojai 

- 

 

4.5. 4 uždavinys. Gerinti ugdymo sąlygas ir jas pritaikyti švietimo reikmėms. 

6.6.1. UGDYMOSI APLINKA. FINANSINĖ SITUACIJA 

 

PASIEKTAS KIEKYBINIS REZULTATAS PER 2023 M.: 

1. Mokymo(si) aplinkos gerinimas: 

Aplinkos 

Atnaujintų 

aplinkų skaičius 

ar plotas 

1. Įrengta lauko klasė ir įsigyti baldai 30 vnt. 

2. Suremontuota: 

2.1. mokomieji kabinetai 

2.2. technologijų praktinis darbų kabinetas 

2.3. sporto salės siena 

2.4. lauko laiptai 

Vnt. 

3 

1 

1 

1 

3. Nupirkti baldai: Vnt. 



9 

 

 

Aplinkos 

Atnaujintų 

aplinkų skaičius 

ar plotas 

1. Įrengta lauko klasė ir įsigyti baldai 30 vnt. 

3.1. technologijų (mitybos) kabinetui 

3.2. kėdės matematikos kabinetui 

3.3. knygų spintos 

3.4. informaciniai stendai 

2  

30 

3 

24 

4. Iš dalies atnaujinta aktų salė - įsigyta tribūna, scenos užuolaidos ir elektrinis 

karnizas, kėdės 

1 

5. Įsigytos žaliuzės fojė 1 

 

2. Mokymo priemonių, įrangos ir įrengimų įsigijimas: 

  

1. Įsigyta: 

1.1. kompiuteriai  

1.2. interaktyvus ekranas   

1.3. projektorius  

1.4. televizorius  

1.5. kopijavimo aparatas 

 

9 

1 

1 

1 

1 

 

3. Asignavimų panaudojimas: 

Finansavimo šaltinis Lėšos (tūkst. Eur) Pastabos 

Planas 

(patikslintas) 

Panaudota 

lėšų 

Įvykdymas 

(%) 

Savivaldybės 

biudžetas (SB) 

433,78 430,17 99,17 Sumažėjo mokinių, kuriems 

taikomos pavėžėjimo lengvatos. 

Panaudotos ne visos socialinio 

draudimo ir ligos pašalpos 

įmokos.  

Specialioji tikslinė 

dotacija (VB) 

1562,00 1559,03 99,81 Panaudotos ne visos socialinio 

draudimo ir ligos pašalpos 

įmokos.  

Gautos pajamos 

(surinkta pajamų SP), 

iš jų: 

3,20 1,90 59,38   

Pajamų išlaidos (SP) 1,90 1,90 100,0   

Projektų 

finansavimas (ES, 

VB, SB) 

83,96 82,19 97,89 ES projektų veikla vykdoma 24 

mėnesius. 

Kitos lėšos (parama 

1,2 % GM ir kt.) 

29,75 13,38 44,97 Lėšos kaupiamos. 

Iš viso: 2112,69 2086,67 98,77   

  

 

4.6. Veiklos vertinimas ir įsivertinimas:  

2023 METŲ VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS 

Sritis Tema Rodiklis Raktiniai 

žodžiai 

Išvados (stipriosios ir 

tobulintinos veiklos sritys) 

2. Ugdymas(is) 

ir mokinių 

patirtys 

2.1. 

Ugdymo(si) 

planavimas 

2.1.3. 

Orientavimasis Poreikių 

pažinimas 

Mokykloje yra aiškūs 

susitarimai dėl pagalbos 

mokiniams teikimo 



10 

 

 

į mokinių 

poreikius 

Pagalba 

mokiniui 

Gabumų ir 

talentų 

ugdymas 

tvarkos. Iškilus ugdymosi, 

psichologinėms bei 

socialinėms problemoms 

bei grėsmėms mokiniai 

visada sulaukia tinkamos 

pagalbos: 2023 metais 

skirtos 387 ilgalaikės ir 24 

trumpalaikės mokomųjų 

dalykų konsultacijos; 

organizuota 13 VGK 

posėdžių, kurių metu 

pagalba teikta 102 

mokiniams (15%); teiktos 

4 paraiškos mokinių 

mokymosi gebėjimams 

nustatyti bei 13 mokinių 

pritaikytos specialiosios 

mokymosi programos; 

teiktos individualios 

psichologo konsultacijos 

(50,1%) bei individualios 

socialinio pedagogo 

konsultacijos (65%). 

Ugdydami mokinių 

gabumus bei talentus 

mokytojai pagal galimybes 

teikia pagalbą ruošiantis 

veikloms (olimpiadoms, 

konkursams, varžyboms ir 

pan.): mieste dalyvavo 119  

gimnazijos mokinių 

(18,6%), iš jų apdovanota 

31,9% (sporto varžybose - 

285 mokiniai (44,5%), 

u=imtos prizin4s vietos); 

šalyje - 201 mokinys 

(31,4%), iš jų 9,5% 

apdovanoti; tarptautiniuose 

konkursuose – 52 mokiniai 

(8,1%), iš jų apdovanoti 

11,5%.  

 

III SKYRIUS 

2024 METŲ VEIKLOS  PRIORITETAI, TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PRIEMONĖS 

 

5. 2024 metų veiklos prioritetas: veiksmingos pagalbos teikimas, siekiant kiekvieno 

mokinio pažangos. 

6. Tikslas – sudaryti sąlygas kiekvieno mokinio asmens savybių, bendražmogiškųjų 

vertybių ir kompetencijų ugdymui.  

7. 1 uždavinys. Ugdyti skirtingų gebėjimų ir galių mokinių kompetencijas. 

9.1. MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA 



11 

 

 

Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Užtikrinant sistemingą mokinių pažangos 

stebėseną, problemų identifikavimą ir 

korekciją, siekiama, kad mokinių metiniai 

mokymosi pasiekimai 85 % atitiktų VBE, 

MBE ir PUPP rezultatus. 
Pamokose taikant įvairius skaitmeninius 

išteklius, užtikrinama, kad ugdymo procesas ir 

dalykinės informacijos prieinamumas atitiktų 

šiuolaikinius mokinių poreikius. 
Moksleiviai, dalyvaudami įvairiose dalykinės 

olimpiadose, konkursuose, bandomuosiuose 

egzaminuose, rašydami diagnostinius 

kontrolinius darbus ugdys skirtingus 

sugebėjimus ir kompetencijas. 
 

 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

Tarpinių patikrinimų 3 klasėse organizavimas ir 

rezultatų analizė 

R. Pragulbeckienė Kovas–birželis 

Edukacinės dienos, skirtos kompetencijomis 

grįstam ugdymui 

R. Mickutė,  

R. Pragulbeckienė, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

Pagal patvirtintą 

edukacinių 

dienų planą 

Bandomieji brandos egzaminai IV klasėse dėstantys 

mokytojai 

Sausis–gruodis 

Bandomieji tarpiniai patikrinimai 

 

III klasėse dėstantys 

mokytojai 

Vasaris–gruodis 

Ekologinių klasių praktinių-tiriamųjų darbų 

konferencija (III–IV eko klasės) 

V. Skliuderienė, 

KU dėstytojai 

kovas 

Ekologinių klasių praktinių-tiriamųjų darbų 

konferencija (I–II eko klasės) 

V. Skliuderienė, 

KU dėstytojai 

birželis 

Praktinių-tiriamųjų darbų pristatymų diena 

(bendrųjų I klasių mokiniai) 

J. Šimeliūnienė, 

Dalykų mokytojai 

birželis 

Karjeros diena Karjeros specialistės, 

V. Skliuderienė 

spalis 

Profesinio orientavimo renginiai Karjeros specialistės, 

V. Skliuderienė 

sausis–gruodis 

Respublikinė ekologinė konferencija „Ekologijos 

DNR – ateities kartoms” 

V. Skliuderienė, 

S. Vindžigalskienė 

Gegužė 

Tyrimas „Psichoemocinės gerovės įsivertinimas” 

(I–II kl.) 

R. Baltrimienė, 

J. Šimeliūnienė 

Gegužė–spalis 

Tyrimas „Psichoemocinės gerovės įsivertinimas” 

(III–IV kl.) 

R. Baltrimienė, 

R. Pragulbeckienė 

Gegužė–spalis 

Apklausa „Pirmokų adaptacija gimnazijoje” R. Baltrimienė, 

J. Šimeliūnienė 

 

Lapkritis 

Tyrimas „Pirmų gimnazijos klasių mokinių 

mokymosi stiliaus nustatymas” 

R. Pragulbeckienė, 

J. Šimeliūnienė, 

V. Skliuderienė 

Sausis 



12 

 

 

Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

Mokinių apklausa dėl ugdymo karjerai veiklų 

poreikio 

V. Skliuderienė, 

Klasių vadovai 

Vasaris, rugsėjis 

Ekologinių klasių mokinių apklausa dėl 

ekologinio modelio tobulinimo 

V. Skliuderienė Kovas–birželis 

Praktinė diskusija įtraukiojo ugdymo tema 

„Gerosios patirtys ir bendradarbiavimo 

galimybės” 

J. Šimeliūnienė, 

Dalykų mokytojai, tėvai 

Gegužė 

Spalis 

II gimnazijos klasių mokinių supažindinimas su 

Vidurinio ugdymo programos vykdymo 

bendrosiomis nuostatomis, individualaus ugdymo 

plano sudarymo reikalavimais 

R. Pragulbeckienė, 

Karjeros specialistės 

Vasaris–kovas 

Priimamų mokinių į ekologines klases 

motyvacinis testas 

J. Šimeliūnienė, 

Dalykų mokytojai 

Kovas 

 

8. 2 uždavinys. Aktyvinti bendruomenės narių įsitraukimą į gimnazijos veiklas. 

10.1. MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS 

Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Organizuojant kultūrinius projektus, 

edukacinius renginius ir konkursus, siekiama 

į  veiklą įtraukti ne mažiau kaip 30 % mokinių 

bei atskleisti jų įvairiapusius talentus. 
 

 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

„Vėtrungės“ gimnazijos I–II  kl. konkursas 

„Dainuok lietuviškai, dainuok apie Lietuvą“ 

V. Auglienė vasaris 

Saugaus interneto diena „Kurkime geresnį internetą 

kartu“ 

V. Skliuderienė, 

O. Jurkevič, 

R. Šimkuvienė 

vasaris 

Socialinio-emocinio ugdymo užsiėmimas „Meno 

terapijos PIN kodas“ 

V. Skliuderienė, 

S. Vindžigalskienė 

birželis 

Protų mūšis „ Gastroliautojo genas“ miesto 

gimnazijoms 

E. Kleivienė lapkritis 

Viktorina, skirta Knygnešių dienai paminėti I. Leonavičienė gegužė 

Protų mūšis, skirtas Lietuvos valstybės atstatymui 

paminėti (Šalis ta Lietuva vadinas) 

V. Valickis,  

D. Sobeckis,  

R. Mickutė,  

D. Mickutė,  

L. Lamsaitienė, 

I. Molienė 

Vasaris–kovas 

Matematikos konkursas „Kelionė į Olimpą“ I klasių 

mokiniams 

 

L. Griščenkovienė, 

R. Brazinskaitė, 

L. Balčaitienė, 

R. Žukaitienė 

balandis 

Matematikos diena gimnazijoje L. Griščenkovienė, 

R. Brazinskaitė, 

L. Balčaitienė, 

R. Žukaitienė 

gegužė 

Ugdymo karjerai integravimas į temines klasės 

valandėles  

Karjeros specialistės, 

V. Skliuderienė 

Pagal atskirą 

planą 



13 

 

 

Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

Profesinio orientavimo vizitai į aukštąsias mokyklas, 

profesinių rengimo centrus, įmones, susitikimai su jų 

atstovais, paskaitos, netradicinės pamokos 

Karjeros specialistės, 

V. Skliuderienė 

Pagal atskirą 

planą 

Priimamų mokinių į teritorines/neteritorines 1-as 

klases susirinkimas 

J. Šimeliūnienė Kovas 

Integruoti renginiai ir projektai   

Integruotas projektas „Muzikos galia“ (muzika, 

dailė) 

V. Auglienė, 

A. Petrutienė 

 Kovas 

Projektas 3 kl. M. K. Čiurlionio asmenybė ir kūryba 

(koliažai ir internetinė knyga Book creators) 

 

 Kovas 

„Augalo struktūros nagrinėjimas ir jo stilizacija“ 

(dailė, biologija, matematika) 

 

Dalykų mokytojai Kovas–gegužė  

“Faunos įvairovė“ (dailė, biologija) 

 

A. Petrutienė, 

Biologijos mokytojos 

Kovas–balandis 

Projektas „Šachmatai mokyklai“ 

 

V. Mišeikis Sausis–gegužė   

Integruotas projektas, skirtas  “Švyturių metams” 

paminėti (Su Klaipėdos Vitės progimnazija) 

 

R. Mickutė, 

D. Mickutė 

spalis 

Projektas “Vydūnas šiuolaikiškai” L. Lamsaitienė gegužė 

BEACTIVE-Europos sporto savaitė L. Ložienė spalis 

Integruotas tarpdalykinis projektas, skirtas 

Pasaulinei vandens dienai paminėti 

I. Venskuvienė Kovas 

Projektas ,,Žalioji palangė” 

 

I. Venskuvienė Kovas–gegužė 

Integruotas matematikos ir informacinių 

technologijų projektas „Piešiame matematikos 

uždavinį“ 

Matematikos 

mokytojos 

Sausis 

Matematikos projektas „Mano matematikos 

formulynas“. 

 

Matematikos 

mokytojos 

Visus metus 

Integruotas dailės ir matematikos projektas "Indų 

servizo kūrimas Bauhauzo mokyklos principais" 

A. Petrutienė, 

matematikos 

mokytojos 

Vasaris–kovas  

Pilietiškumo akcijos, renginiai   

Švyturių metams skirti renginiai R. Mickutė, 

D. Mickutė, 

V. Mišeikis, 

A. Petrutienė 

Balandis– 

spalis 

Pilietiškiausios klasės konkurso veiklos 

 

R. Mickutė, 

D. Mickutė 

Visus metus 

Viktorina „Aš –vėtrungietis“ 

 

R. Mickutė, 

D. Mickutė 

 

birželis 

Klaipėdos krašto prijungimo prie Lietuvos 

paminėjimas „Kitokią Klaipėdą prisimenant” 

V. Valickis, 

D. Sobeckis 

sausis 



14 

 

 

Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

Tolerancijos dienos minėjimas L. Lamsaitienė lapkritis 

„Žemės” dienai skirtas konkursas 1 -ųjų gimnazijų 

klasėms 

L. Mozūraitienė, 

J. Krutkevičienė,  

I.  Venskuvienė, 

E. Golovniova 

kovas 

Poezijos šventė Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojos 

lapkritis 

Prozos ruduo D. Sobeckis Spalis–lapkritis 

„Veiksmo savaitė be patyčių  2024” R. Liudienė Kovo 25–29 d. 

Proto mūšis: AIDS geriau žinoti 

Pasaulinė nerūkymo diena 

R. Liudienė Gruodžio1 d. 

Gegužės 30–31 

d. 

Dalyvavimas aplinkosaugos olimpiadose, 

konkursuose, egzaminuose, projektuose, veiklose 

V. Skliuderienė, 

Mokytojai 

Visus metus 

 

9. 3 uždavinys. Tobulinti šiuolaikiniam ugdymui reikalingas mokytojų kompetencijas. 

11.1. LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ 

Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Ne mažiau kaip 90 % pedagogų tobulins 

kvalifikaciją ir kompetencijas.  

Ne mažiau kaip 30 % mokytojų dalinsis patirtimi 

su kolegomis gimnazijoje, mieste ar 

respublikoje. 

Ne mažiau kaip 75 % mokytojų dalyvaus 

svarstant rengiamus gimnazijos dokumentus. 

 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo 

sistemos atnaujinimas ir pritaikymas 

atnaujintam ugdymo turiniui. 

R. Mickutė,  

R. Pragulbeckienė, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

Gegužė–birželis 

Mokytojų gerosios patirties konferencija 

(metodinė diena) „Ugdomosios veiklos, taikant 

atnaujintą ugdymo turinį“ 

R. Mickutė,  

R. Pragulbeckienė, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

Gegužė–birželis 

Metodinio idėjų banko kūrimas „Internetiniai 

įrankiai mokymosi motyvacijai skatinti ir 

mokinių pažangai fiksuoti“ 

R. Mickutė,  

R. Pragulbeckienė, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

Visus metus 

Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo 

grupės tyrimas (mokinių, tėvų/globėjų, 

mokytojų)  

V. Skliuderienė, 

L. Griščenkovienė, veiklos 

kokybės įsivertinimo grupė 

 

Sausis–birželis 

Erasmus+ projekto “Boost yourself” partnerių 

susitikimas Lietuvoje  

R. Baltrimienė, projekte 

dalyvaujantys mokytojai 

Balandžio 15–

19 d.  

Meno terapija - raktas į geresnę mokytojo 

emocinę sveikatą 

V. Skliuderienė, 

S. Vindžigalskienė 

Kovas 

Psichoaktyvių medžiagų ir alkoholio žala R. Liudienė, Vasaris–kovas 



15 

 

 

Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

V. Cirtautienė, 

Sveikatos biuro 

koordinatorė 

Programa LIONS QUEST “Raktai į sėkmę” R. Liudienė, II klasių 

vadovai 

Visus metus 

Socialinė -  pilietinė veikla R. Liudienė, klasių vadovai Visus metus 

Atviros pamokos   

Įtrauktis fizinio ugdymo pamokoje L. Ložienė balandis 

Tinklinio žaidimas su krepšinio kamuoliu L. Piešinienė gegužė 

Netradiciniai sportiniai žaidimai M. Bugys spalis 

Kūrybinės dirbtuvės V. Auglienė kovas 

Atvirų durų dienos Administracija,  

mokytojai 

I, II pusmetį 

 

10. 4 uždavinys. Gerinti ugdymo sąlygas ir jas pritaikyti švietimo reikmėms 

12.1. UGDYMOSI APLINKA. FINANSINĖ SITUACIJA 

Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Užtikrinama saugi ir sveika gimnazijos aplinka 

atitinkanti higienos normas. Tinkamai 

panaudotos 100 % VB ir SB lėšos, skirtos 

mokymo priemonėms ir aplinkos gerinimui 

įsigyti 

 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla  Atsakingi asmenys Terminas 

Aktų salės atnaujinimo darbų tąsa: įrengtas 

scenos apšvietimas, perdažytos scenos grindys 

Pavaduotojas ūkiui ir 

bendriesiems klausimams R. 

Skuodys 

Balandis–

lapkritis 

3 mokomuosiuose kabinetuose atliktas dalinis 

remontas 

Pavaduotojas ūkiui ir 

bendriesiems klausimams R. 

Skuodys 

Vasaris–

rugpjūtis  

Skaitykloje įrengta kondicionavimo sistema Pavaduotojas ūkiui ir 

bendriesiems klausimams R. 

Skuodys 

Kovas–birželis  

Du kabinetai aprūpinti naujais baldais Pavaduotojas ūkiui ir 

bendriesiems klausimams R. 

Skuodys 

Kovas–rugpjūtis  

 

Mokymo ir IT priemonių įsigijimas (pagal 

turimas gimnazijos lėšas): 

1. Vadovėliai, mokymo priemonės  

2. Eduka licencijos  

3. Kopijavimo aparatas 

4. Interaktyvus ekranas 

5. Kompiuteriai 

M. Anglickas,  

I. Leonavičienė 

Kovas–gruodis  

Gamtos mokslų laboratorijos įrengimas Pavaduotojas ūkiui ir 

bendriesiems klausimams R. 

Skuodys 

Birželis–spalis 

 

Mokytojų aprūpinimas kanceliarinėmis 

prekėmis (atsižvelgiant į skirtas lėšas) 

Pavaduotojas ūkiui ir 

bendriesiems klausimams R. 

Skuodys 

Kovas–lapkritis  



16 

 

 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11. Plano įgyvendinimą koordinuoja gimnazijos pavaduotojai ugdymui, pavaduotojas ūkiui 

ir bendriesiems klausimams.  

12. Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdo gimnazijos direktorius. 

13. Apie plano įvykdymą, tarpinius rezultatus informuojami gimnazijos pedagogai, 

nepedagoginiai darbuotojai, savivaldos institucijų nariai, mokiniai ir jų tėvai. Duomenys teikiami ir 

viešinami teisės aktų nustatyta tvarka. 

14. Planas skelbiamas gimnazijos internetinėje svetainėje.  

 

_____________________________ 

 

SUDERINTA 

Gimnazijos tarybos 

posėdžio 2024 m. sausio 30 d.  

protokoliniu nutarimu (protokolas Nr.V1-1) 

 

 

 
 


